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POWIATOWY URZĄD PRACY 
 W LIPNIE

  
 OGŁASZA

 NABÓR WNIOSKÓW
  

 O ZORGANIZOWANIE 50 MIEJSC STAŻU
  

   w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
 PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
 w powiecie lipnowskim (IV)"

  
Projekt skierowany jest do osób bezrobotnych 

 do 29 roku życia,
 ze szczególnym uwzględnieniem:

 

osób należących do tzw. Kategorii młodzieży NEET (tj. osoby, które nie pracują, nie kształcą się, 
nie szkolą a osoby w wieku 18-24 lata mogą przystąpić do projektu w okresie do 4 miesięcy od 
dnia ich rejestracji w PUP w Lipnie);
osób będących w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy (tj. osoby z niepełnosprawnościami, 
długotrwale bezrobotnych (tzn. osób w wieku 18-24 lata pozostających bez pracy przez 
nieprzerwany okres ponad 6 miesięcy i osób w wieku 25-29 lat pozostających bez pracy przez 
nieprzerwany okres ponad 12 miesięcy), o niskich kwalifikacjach (tzn. osoby posiadające 
wykształcenie do poziomu klasyfikacji ISCED 3, tj.: podstawowe, gimnazjalne, ponadgimnazjalne: 
zasadnicza szkoła zawodowa, liceum ogólnokształcące, liceum profilowe, liceum uzupełniające, 
technikum, technikum uzupełniające);

  
  

 Wnioski przyjmowane będą w terminie
                                                                      od 02.01.2019 r. do 18.01.2019 

r.                                                                          
 w godzinach pracy urzędu, czyli od 7  do 1515 15

Wnioski złożone niekompletne, bez wymaganych załączników, 
 NIE BĘDĄ ROZPATRYWANE !

 Wnioski można otrzymać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Lipnie, 
            ul. Okrzei 7, 87-600 Lipno      

                          lub pobrać wersję elektelektroniczną ze strony internetowej: lipno.praca.gov.pl
Dodatkowych informacji udzielają pracownicy 

Powiatowego Urzędu Pracy w Lipnie, pod nr tel.: 54/288 - 67 – 34.
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